

**CASA EMTİA PETROL KİMYEVİ VE TÜREVLERİ SANAYİ
TİCARET A.Ş.
Finansal Rapor
Konsolide Olmayan
2019 - 4. 3 Aylık Bildirim**

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

2019 4üncü 3 aylık faaliyet raporu hakkında

Bağımsız Denetçi Görüşü

Bağımsız Denetim Kuruluşu	ULUSAL BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Şartlı

CASA EMTİA PETROL KİMYEVİ VE TÜREVLERİ SAN. TİC. A.Ş.

(ESKİ ÜNVANI: KARSUSAN KARADENİZ SU ÜRÜNLERİ SAN. A.Ş.)

GENEL KURULU'NA

01.01.2019 – 31.12.2019 HESAP DÖNEMİ

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

1. Sınırlı Olumlu Görüş

Casa Emtia Petrol Kimyevi ve Türevleri San. Tic. A.Ş.'nin ("Şirket") 'nin 31 Aralık 2019 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar tablosu, kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun muhtemel etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki finansal tablolar Şirket'in 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

Ø Şirket'in dönen varlıklar içerisinde yer alan peşin ödenmiş giderler hesabında, balık avı firmalarına çoğunluğu 2015 yılı öncesinde verilmiş olan, 2.926.446 TL tutarında avansı bulunmaktadır. Söz konusu avans bakiyelerinin geri kazanılabilir olup olmadığı veya herhangi bir değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığına dair yeterli denetim kanıtı temin edilememiştir.

Ø Şirket'in Kısa Vadeli Yükümlülükler içerisinde yer alan Ertelenmiş Gelirler hesabında yer alan 2017 yılı öncesinde alınmış olan, 1.726.000 TL tutarında avansı bulunmaktadır. Söz konusu avans bakiyelerinin geri kazanılabilir olup olmadığı veya mahiyetine dair yeterli denetim kanıtı temin edilememiştir.

Ø Şirket'in 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla verilen sipariş avansları hesabında yer alan 169.000 TL tutarında vadesi geçmiş ve uzun süredir tahsilat yapılamayan bakiyesi mevcuttur. İlişikte yer alan finansal tablolarda tahsil edilemeyen bu tutarlar ile ilgili herhangi bir karşılık kaydı yer almamaktadır.

Ø Şirket'in 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla diğer alacaklar hesabında yer alan 1.289.480 TL tutarında teminatın nakde çevrilmesine istinaden verilen, hareketsiz diğer alacağı mevcuttur. İlişikte yer alan finansal tablolarda tahsil edilemeyen bu tutarlar ile ilgili herhangi bir karşılık kaydı yer almamaktadır.

Ø Dipnot 11'de açıklandığı üzere, 31.12.2019 tarihi itibarıyla Şirket'in ilişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar bakiyesinin 3.100.000 TL'si Yomra arazisi üzerinde devam eden inşaat projesine istinaden devir alınacak binaların satılmasından doğan alacaklardan oluşmaktadır. İlişikte yer alan finansal tablolarda tahsil edilemeyen bu tutarlar ile ilgili herhangi bir karşılık kaydı yer almamaktadır. Dönem içerisinde Yomra arazisi satılmış olmasına rağmen bakiyede herhangi bir değişiklik olmamıştır.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmemekteyiz. Tarafımızca; işletmenin sürekliliğiyle ilgili önemli belirsizlik bölümünde ve sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında açıklanan konular haricinde raporumuzda bildirilecek bir kilit denetim konusu olmadığına karar verilmiştir.

4. İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Önemli Belirsizlik

Şirket dönem içerisinde faaliyet konusunu genişleterek aktifinde yer alan iştirak paylarını ve satış amaçlı varlıklarını satmıştır. Şirket genişletmiş olduğu faaliyet konusu gereğince akaryakıt istasyonları işletme hakları satın almış ve bu satın almalarla ilgili borçlanmıştır. Cari dönem içerisinde istasyonları tam kapasite ile işletmeye başlayamamış ve bilanço tarihi itibarıyla hasılatı 153.303 TL olarak gerçekleşmiştir. Şirket'in dönem net karı 12.410.955 TL olmasına rağmen, bu karın önemli bir kısmı Şirket'in aktifinde yer alan satış amaçlı varlıklarının ve bağlı ortaklık satış karından kaynaklanmakta olup, bu hususlar işletmenin sürekliliğinin devamına ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin varlığını göstermektedir.

5. Dikkat Çekilen Hususlar

Denetim görüşümüzü etkilememekle birlikte aşağıdaki hususlara dikkat çekeriz.

Ø Dipnot 8'de açıklandığı üzere, Şirket'in aktifinde bulunan 5.000.000 TL nominal değerdeki Altınyag Kombinaları A.Ş. paylarının borsada satışı Sermaye Piyasası Kurulu tarafından kısıtlandığından bilanço tarihi itibarıyla payların borsa rayici 0,41 TL olmasına rağmen, payların maliyet bedeli olan 2,4128 TL fiyattan Evren İLİMAN'a satılmıştır.

Ø Dipnot 8'de açıklandığı üzere Şirket, Altınyag Kombinaları A.Ş.'nin yapacağı tahsisli sermaye artırımına iştirak etmek üzere 06.06.2017 tarihinde 24.250.000 TL tutarında sermaye avansı göndermiştir. Sermaye Piyasası Kurulu Altınyag Kombinaları A.Ş.'nin yapmayı planladığı tahsisli sermaye artırımının VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 12. maddesinin dördüncü fıkrasına aykırı olacağı değerlendirilmesinde bulunmuş ve Altınyag Kombinaları A.Ş.'ye gönderilen 24.250.000 TL tutarında avansın Şirket'e iade edilmesi gerektiğini bildirmiştir. Bu bildiriye istinaden, Grup ile Altınyag Kombinaları A.Ş. arasında bir protokol imzalanmış ve Altınyag Kombinaları A.Ş.'ye ödenen Sermaye Avansının iadesine istinaden karşılıklı imza altına alınan ve 21.01.2019 tarihinde güncellenen protokol ile 24 taksitte ödenmesi gereken Sermaye Avansının iadesinin adat hesabı yapılarak 21.126.437,03 TL tahsilatı gerçekleştirilmiş ve protokol tamamlanmıştır.

Ø Dipnot 9'da açıklandığı üzere, Şirket'in 31.12.2019 tarihi itibarıyla vadesi gelmiş ve henüz tahsil edilmemiş olan 100.000 TL tutarında 3 adet ve 50.000 TL tutarında 2 adet alacak senedi çalınmış olup bu senetlerin iptaline ilişkin olarak dava süreci başlatılmıştır. 31.12.2019 tarihinde de bu davalar devam etmektedir.

Ø Şirket'in Trabzon Yomra'daki arazisi önceki dönemlerde 34.117.327 TL olarak Satış Amaçlı Varlıklar ve aynı tutarda Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına ilişkin Yükümlülükler olarak finansal tablolarda yer almakta idi. Cari dönemde, arsa karşılığı daire anlaşması ile bu arazi karşılığı daireler 47.000.000 TL bedelle teslim alınmış olup, bu daireler aynı gün, aynı tutar ile müteahhit firmaya geri satılmıştır. Ancak, daireler üzerinde haciz bulunduğundan, tapu devirleri 2020 yılının ilk çeyreğinde yapılması planlanmaktadır. Rapor tarihi itibarıyla henüz tapu devirleri yapılmamıştır.

6. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

Finansal tabloların açıklamaları dahil olmak üzere, genel sunumu, ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtmayı yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmektediriz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlölükler

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2. TTK'nın 402. maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir.

3. TTK'nın 398. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 2 Mart 2020 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

İstanbul, 2 Mart 2020

ULUSAL BAĞIMSIZ DENETİM VE

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Registered Firm of US PCAOB "Public Company Accounting Oversight Board"

Member of Russell Bedford International – a global network of independent professional services firms

Hasan YÜCEER

Sorumlu Denetçi

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2019	Önceki Dönem 31.12.2018
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	7		4.941	58.735
Finansal Yatırımlar	8			658.000
Ticari Alacaklar	9		788.429	631.190
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	6			60
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	9		788.429	631.130
Diğer Alacaklar	11		5.200.526	25.294.194
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	6			19.831.230
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	11		5.200.526	5.462.964
Stoklar	13			52.104
Peşin Ödenmiş Giderler	15		6.617.150	
İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler			6.617.150	
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	16		6.146.993	504.736
Diğer Dönen Varlıklar	17		3.575.885	3.724.801
İlişkili Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar			3.575.885	3.724.801
ARA TOPLAM			22.333.924	30.923.760
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar	45			34.117.327
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			22.333.924	65.041.087
DURAN VARLIKLAR				
Finansal Yatırımlar	8			9.832.000
Diğer Alacaklar	11		3.344	3.344
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar			3.344	3.344
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	19		3.000.000	3.000.000
Maddi Duran Varlıklar	20		7.154.649	8.044.123
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	21		63.283.194	0
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar			63.283.194	
Peşin Ödenmiş Giderler				10.604
İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler				10.604
TOPLAM DURAN VARLIKLAR			73.441.187	20.890.071
TOPLAM VARLIKLAR			95.775.111	85.931.158
KAYNAKLAR				
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Ticari Borçlar	9		192.830	938.452
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	6			802.400
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	9		192.830	136.052
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	26		10.678	220.850
Diğer Borçlar	11		35.839.803	212.050
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	6		35.809.440	182.583
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	11		30.363	29.467
Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	28		1.726.000	1.726.000
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)	28		1.726.000	1.726.000
Kısa Vadeli Karşılıklar	30		2.837.516	1.427.536
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	30		2.837.516	1.427.536
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	32		188.874	161.708
ARA TOPLAM			40.795.701	4.686.596
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Varlık Gruplarına İlişkin Yükümlülükler	45			34.117.327
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			40.795.701	38.803.923
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Uzun Vadeli Karşılıklar	30		0	53.307
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar				53.307
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	46		747.148	5.252.621
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			747.148	5.305.928
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER			41.542.849	44.109.851
ÖZKAYNAKLAR				

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		54.232.262	41.821.307
Ödenmiş Sermaye	33	4.900.000	4.900.000
Geri Alınmış Paylar (-)	33	-17.877	-17.877
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	33	0	22.496.332
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)			22.582.795
Diğer Kazançlar (Kayıplar)			-86.463
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	33	7.482.258	7.482.258
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	33	29.456.926	11.595.329
Net Dönem Karı veya Zararı	33	12.410.955	-4.634.735
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		54.232.262	41.821.307
TOPLAM KAYNAKLAR		95.775.111	85.931.158

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018
Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	44	153.303	106.833
Satışların Maliyeti	45		-107.398
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		153.303	-565
Finans Sektörü Faaliyetleri Hasılatı		0	0
Finans Sektörü Faaliyetleri Maliyeti		0	0
FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİNDEN BRÜT KAR (ZARAR)		0	0
BRÜT KAR (ZARAR)		153.303	-565
Genel Yönetim Giderleri	47-48	-6.492.151	-874.716
Pazarlama Giderleri	47,5	0	0
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	49	2.563.280	1.290.739
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	49	-1.464.055	-1.651.862
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		-5.239.623	-1.236.404
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	50	19.526.472	785.513
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	50		-4.341.630
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		14.286.849	-4.792.521
Finansman Giderleri	51	-11.860	-277.376
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		14.274.989	-5.069.897
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-1.864.034	435.162
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	54	-1.864.034	435.162
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		12.410.955	-4.634.735
DÖNEM KARI (ZARARI)	47	12.410.955	-4.634.735
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	
Ana Ortaklık Payları		12.410.955	-4.634.735
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar	52	-22.496.332	4.183
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		-28.952.301	
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	52	86.463	5.229
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılmayacak Paylar		0	0
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler	52	6.369.506	-1.046
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri		6.369.506	-1.046
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		0	0
Yabancı Para Çevrim Farkları		0	0
Satılmaya Hazır Finansal Varlıkların Yeniden Değerleme ve/veya Sınıflandırma Kazançları (Kayıpları)		0	0
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Nakit Akış Riskinden Korunmaya İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Yurtdışındaki İşletmeye İlişkin Net Yatırım Riskinden Korunma ile İlgili Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişikliklere İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		0	0
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Diğer Kapsamlı Gelirinden Kar veya Zararda Sınıflandırılacak Paylar		0	0

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)	52	-22.496.332	4.183
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)	52	-10.085.377	-4.630.552
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		0	
Ana Ortaklık Payları		-10.085.377	-4.630.552

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide Olmayan

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		56.502.841	406.247
Dönem Karı (Zararı)	33	12.410.955	-4.168.660
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		1.557.422	4.681.046
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	47,48	4.652.915	807.568
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler			0
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler	9,11,30,49	1.409.980	62.216
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	30		19.511
Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	30	1.409.980	42.705
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler	51		-12.604
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler	49		4.298.925
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	29,54	1.864.034	-475.059
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		-6.369.507	
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		42.587.771	-106.139
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	9	-157.239	-55.731
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler	11,15,16,17	7.993.781	5.548.895
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	13	52.104	270.853
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	9	-745.622	-1.203.360
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		-745.622	-1.203.360
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler	26-32	35.444.747	-5.857.451
İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		35.444.747	-5.857.451
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler			1.190.655
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)			1.190.655
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		56.556.148	406.247
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler		-53.307	
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-56.556.635	-350.449
Başka İşletmelerin veya Fonların Paylarının veya Borçlanma Araçlarının Satılması Sonucu Elde Edilen Nakit Girişleri		10.490.000	-716.925
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		175.262	
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	20,21	175.262	
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-67.221.897	-1.524
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	20,21	-67.221.897	-1.524
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)			368.000
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		0	0
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	22-25		2.135.715
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları			-2.135.715
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-53.794	55.798
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		-53.794	55.798
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	7	58.735	2.937
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	7	4.941	58.735

		Dipnot Referansı	Özkaynaklar										
			Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar								Kontrol Gücü Olmayan Paylar		
			Ödenmiş Sermaye	Geri Alınmış Paylar	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birlikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		Kardan Ayrılan Kıstlanmış Vedeğerler	Birlikmiş Karlar			
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıplar	Diğer Kazanç / Kayıplar	Risikten Korunma Kazanç / Kayıplar			Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıplar	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Kar Zararı						
Önceki Dönem 01.01.2018 - 31.12.2018	Özkaynaklar Değişim Tablosu												
	Özkaynaklar Değişim Tablosu												
	Dönem Başı Bakıyeller		4.900.000	-17.877	26.523.997	-85.106			7.482.258	15.097.799	-3.982.420	49.918.651	49.918.651
	Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											0	
	Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											0	
	Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											0	
	Hatalara İlişkin Düzeltmeler											0	
	Diğer Düzeltmeler											0	
	Düzeltmelerden Sonrakı Tutar											0	
	Transferler	33								-3.982.420	3.982.420	0	
	Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	33			-3.336.253	-1.357					-4.634.735	-7.972.345	-7.972.345
	Dönem Karı (Zararı)											0	
	Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)											0	
	Sermaye Artırımı											0	
	Sermaye Azaltımı											0	
	Sermaye Avansı											0	
	Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi											0	
	Ortak Kontrolde Tabii Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi											0	
	Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları											0	
	Kar Payları											0	
	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler											0	
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)											0	
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)											0	
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkartılması											0	
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış											0	
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler											0	
Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları											0		
Nakit Akışı Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanması Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar											0		
Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanması Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar											0		
Forward Sözleşmesinin Forward Bileşiminin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanması Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar											0		
Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğü) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanması Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar											0		
Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)				-604.949	-86.463				479.950	-124.999	-124.999		
Dönem Sonu Bakıyeller		4.900.000	-17.877	22.582.795	-86.463			7.482.258	11.595.329	-4.634.735	41.821.307	41.821.307	
Özkaynaklar Değişim Tablosu													
Özkaynaklar Değişim Tablosu													
Dönem Başı Bakıyeller		4.900.000	-17.877	22.582.795	-86.463			7.482.258	11.595.329	-4.634.735	41.821.307	41.821.307	
Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											0		
Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											0		
Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere İlişkin Düzeltmeler											0		
Hatalara İlişkin Düzeltmeler											0		
Diğer Düzeltmeler											0		
Düzeltmelerden Sonrakı Tutar											0		
Transferler	33								-4.634.735	4.634.735	0		
Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)	33			-22.582.795	86.463				22.496.332	12.410.955	12.410.955		
Dönem Karı (Zararı)											0		
Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)											0		
Sermaye Artırımı											0		
Sermaye Azaltımı											0		
Sermaye Avansı											0		
Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi											0		
Ortak Kontrolde Tabii Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi											0		
Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları											0		
Kar Payları											0		

Cari Dönem 01.01.2019 - 31.12.2019	Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer Ödemeler													0
	Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)													0
	Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (Azalış)													0
	Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması													0
	Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı Artış/Azalış													0
	Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan İşlemler													0
	Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları													0
	Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıplar) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar													0
	Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar													0
	Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar													0
	Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil Edilen Tutar													0
	Diğer Değişiklikler Nedeni ile Artış (Azalış)													0
	Dönem Sonu Bakiyeler		4.900.000	-17.877	0	0			7.482.258	29.456.926	12.410.955	54.232.262		54.232.262